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دعوت  با  شهرداری  یک  منطقه  شهردار 
مسئولان  و  منطقه  شهر  خدمات  معاونت  از 
منطقه،  پسماند  آسفالت،  و  لکه گیری  واحدهای 
و  ساختمانی  پلیس  و  اجرائیات  معبر،  سد 
شهرداران نواحی یک و دو تشکیل جلسه داد و 
درخصوص پاکسازی محلات و اجرای طرح محله 
به   ،1403 نوروز  از  استقبال  به منظور  محله  به 

مشورت، تبادل نظر و تصمیم گیری پرداخت.
شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
اینکه  بیان  با  مصلایی  سید سجاد  سیرجان، 
فرصت  است،  درختان  هرس  مختص  اسفندماه 
را  یک  منطقه  در  واقع  محله   12 در  فعالیت 
چهارماه اعلام کرد و گفت: در صورتی که در هر 
محله 10 روز فعالیت صورت گیرد، اجرای طرح 

پاکسازی محلات 120 روز به طول می انجامد.
پاکسازی  داد:  ادامه  یک  منطقه  شهردار 
نازیبایی ها و بهبود سیما و منظر شهر و پاکسازی 
فضاهای سبز در دستور کار است. قرار است هر 
هفته در یک محله فعایت های لازم صورت گیرد 
و سپس از هر محله بازدید و نتایج اقداماتی انجام 
شده، بررسی شود. واحدهای مربوطه موظف به 
برطرف کردن معضلات محلات و انجام وظایف و 
کارهای محوله می باشند و بایستی ماشین آلات و 
بهینه در  استفاده  را جهت  مربوطه  دستگاه های 

این ایام مدیریت نمایند.
وی افزود: هرچند پیرو دستورالعمل شهرداری 
بایستی  محله  به  محله  طرح  اجرای  بر  مبنی 
را در زیبایی و نظافت  شهروندان همکاری لازم 
فعالیت  اما  باشند  داشته  شهرداری  با  شهری 
نخاله،  از  اعم  نازیبایی  هرگونه  جمع آوری  و 
پرکردن  آسفالت،  لکه گیری  معبر،  سد  زباله، 
مالک  که  صورتی  در  ناایمن  گودبرداری های 
که  گودبرداری هایی  و  نگذارد  کارگاهی  حصار 
نمی شود،  انجام  آن ها  در  ساختمانی  عملیات 

وظیفه ی شهرداری است.
مجموعه  با  شهروندان  همراهی  مصلایی؛ 
شهرداری را جهت استقبال از نوروز 1403 لازم 
دانست و گفت: همشهریان بایستی نخاله های خود 
پرچم های  با  پایه تابلوها  بریزند.  باکس  داخل  را 
ساحلی را از داخل خیابان ها جمع آوری کنند و 
اخیرا جدول گذاری شده اند،  در خیابان هایی که 
از  قابل لایه روبی و عبور آب  فلزی که  فقط پل 
زیر آن میسر باشد، بگذارند و از پل بتنی استفاده 

نکنند.

بارومسافرشهرداری  ونقل  حمل  مدیریت  سازمان  رئیس  نویدی  جواد 
طرح  شده  انجام  پیگیری های  با  داشت:  بیان  خبر  این  اعلام  با  سیرجان 
تعویض رایگان مخازنCNG منقضی شده تاکسی های درون شهری آغاز 

شده است.
وی درتشریح این طرح اعلام نمود به استناد تبصره 3 بند۵ - 4 مصوبه 
شماره 3۵۵3۶۹مورخ12/0۷/1402 شورای اقتصاد ،صرفا تاکسی های زیر 

مشمول این طرح می باشند:
الف: تاکسی هایی که عمر مخازن CNG آنها به اتمام رسیده است.

ب: تاکسی هایی که درمراکز معاینه فنی بدلیل مخزن غیر استاندارد ویا 
 CNG فرسوده)پیش از تاریخ انقضای مخزن( تست هیدرواستاتیک مخزن

آن تاکسی مردود اعلام شده است.
جواد نویدی در ادامه تصریح کرد: این طرح فقط مشمول تاکسی های با 
پلاک » ت« می باشد و این تاکسی ها باید از نظر فنی و عملکردی توانایی 
حداقل سه سال فعالیت در ناوگان تاکسیرانی را داشته باشند. به عبارتی 
این تاکسی ها حداقل تا سه سال آینده نباید در طرح نوسازی تاکسی های 

مالکین  نمود.  اعلام  پایان  در  وی  اسقاط شوند.  ویا  رده خارج  از  فرسوده 
این طرح  از مزایای  بهره مندی  تاکسی های مشمول، جهت  از  آن دسته 
حداکثر تا تاریخ13 آبان ماه فرصت دارند به سازمان مدیریت حمل و نقل 

بار و مسافر شهرداری سیرجان واقع در بلوار قایم مراجعه نمایند.

جهت استقبال از نوروز 1403 صورت خواهد گرفت؛
یک منطقه  ی  ر ا د شهر توسط  محله  به  محله  ح  طر ی  ا جر ا

تاکسی های درون شهری در سیرجان  CNG رایگان مخازن  تعویض  آغاز   
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